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T. C. 

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ  

TIP FAKÜLTESİ 

2019 – 2020 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI 

DÖNEM III 

 

III. KURUL 
(Sindirim ve Hemopoetik Sistemler Ders Kurulu -6 hafta) 

DERS PROGRAMI 

(02 ARALIK 2019- 10 OCAK 2020) 
 

DEKAN        Prof. Dr. Nevres Hürriyet AYDOĞAN 

 

DEKAN YARDIMCILARI    Prof. Dr. Yasemin BALCI 

       Doç. Dr. Servet KAVAK 

 

BAŞ KOORDİNATÖR    Prof. Dr. Feral ÖZTÜRK 

 

DÖNEM III KOORDİNATÖRÜ   Doç. Dr. E. Neşe YENİÇERİ 

 

DÖNEM III KOORDİNATÖR YARDIMCILARI      Doç. Dr. Nesrin Filiz BAŞARAN    

Dr. Öğr. Üyesi Burak Ekrem ÇİTİL 

Dr. Öğr. Üyesi Ercan SARUHAN   

Dr. Öğr. Üyesi Evren GÜMÜŞ 

KURUL BAŞKANI     Dr. Öğr. Üyesi Görkem TÜRKKAN 

 

DERSLER TEORİK D.S.   PRATİK D.S.  TOPLAM D.S. 

Tıbbi Patoloji 17 4 (x2 grup) 21 

Tıbbi Farmakoloji 18  18 

Klinik Biyokimya 8 - 8 

Klinik Mikrobiyoloji 4 - 4 

Klinik Bilimlere Giriş Dersleri 

İç Hastalıkları  19 - 19 

Genel Cerrahi  15 - 15 

Pediatri   4 - 4 

Çocuk Cerrahisi 2 - 2 

Radyoloji 1 - 1 

Tıbbi Genetik 7  7 

Mesleksel Beceri Uygulamaları  8 8 

Klinik Uygulama 

1-Pediatri--------------------2 

2-Genel Cerrahi------------2 

3-İç Hastalıkları------------2 

4-İletişim Uygulaması--------2 

- 8 8 

GENEL TOPLAM 96 20 116 

D.S. : Ders Saati  

 

 
 



 

 

DERS KURULU ÖĞRETİM ÜYELERİ: 
Prof. Dr. Okay NAZLI 

Prof. Dr. İsmail Çetin ÖZTÜRK 

Doç. Dr. E. Neşe YENİÇERİ 

Doç. Dr. Nesrin FİLİZ BAŞARAN 

Doç Dr. Emine Figen TARHAN 

Doç. Dr. Burak ÖZŞEKER 

Doç Dr.Bülent HÜDDAM 

Doç.Dr. Cem ŞAHİN 

Doç. Dr. Nigar YILMAZ 

Doç.Dr. Suzan DEMİR PEKTAŞ 

Dr.Öğr.Üyesi Alper AKSÖZEK 

Dr.Öğr.Üyesi Edip Güvenç ÇEKİÇ 

Dr.Öğr.Üyesi. Serkan Yaşar ÇELİK 

Dr. Öğr. Üyesi Leyla TEKİN 

Dr.Öğr.Üyesi Burak Ekrem ÇİTİL 

Dr.Öğr.Üyesi. Özcan DERE 

Dr.Öğr.Üyesi Nazile ERTÜRK 

Dr.Öğr.Üyesi Rabia Mihriban KILINÇ 

Dr.Öğr.Üyesi İsmail KIRLI 

Dr.Öğr.Üyesi. Ulviye KIRLI 

Dr.Öğr.Üyesi. Önder ÖZCAN 

Dr.Öğr.Üyesi. Erdoğan ÖZGÜR 

Dr. Öğr. Üyesi S. Ilgaz KAYILIOĞLU 

Dr.Öğr.Üyesi Hatice TOPAL 

Dr. Öğr. Üyesi Evren GÜMÜŞ 

Dr.Öğr.Üyesi Gökhan PEKTAŞ 

Dr. Öğr. Üyesi Ercan Saruhan,  

Dr. Öğr. Üyesi Serkan Ergözen,  

Dr. Öğr. Üyesi Alev Süzen, 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Demir 

Uzm.Dr. Hülya KAYILIOĞLU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
        



III. KURUL 1. HAFTA 

02 ARALIK 2019 PAZARTESİ 

08.30 - 09.20 Kurul Tanıtımı 

09.30 - 10.20 Pediatri Batın Muayenesi Hatice TOPAL 

10.30 - 11.20 Pediatri Batın muayenesi Hatice TOPAL 

11.30 - 12.20 Tıbbi Farmakoloji Peptikülser tedavisi- H.Pylorii-1 Edip Güvenç ÇEKİÇ 

 

13.30 - 14.20 Tıbbi Farmakoloji Peptikülser tedavisi- H.Pylorii-2 Edip Güvenç ÇEKİÇ  

14.30 - 15.20 Pediatri Baş Boyun muayenesi Ulviye Kırlı 

15.30 - 16.20 Pediatri Baş Boyun muayenesi Ulviye Kırlı 

16.30 - 17.20 Danışmanlık saati 

 

03 ARALIK 2019SALI 

08.30 - 09.20 Tıbbi Patoloji GİS patolojisine giriş- Ağız ve tükrük bezi patolojisi Serkan Yaşar ÇELİK 

09.30 - 10.20 Tıbbi Patoloji Özofagus hastalıkları Serkan Yaşar ÇELİK 

10.30 - 11.20 Tıbbi Farmakoloji Emetik ve Antiemetik İlaçlar Edip Güvenç ÇEKİÇ 

11.30 - 12.20 Tıbbi Farmakoloji Diyarerik, Antidiyareik, Laksatif ve Purgatif İlaçlar-1 Edip Güvenç ÇEKİÇ 

 

13.30 - 14.20 Tıbbi Farmakoloji Diyarerik, Antidiyareik, Laksatif ve Purgatif İlaçlar-2 Edip Güvenç ÇEKİÇ  

14.30 - 15.20 Genel Cerrahi 
Sindirim sistemi hastalıkları ile ilgili semptomlar ve 

patogenezi 

Okay NAZLI 

15.30 - 16.20 Genel Cerrahi Karın ve karın içi organların fizik muayenesi Okay NAZLI 

16.30 - 17.20    

 

04 ARALIK 2019ÇARŞAMBA 

08.30 - 09.20 BİREYSEL ÇALIŞMA 

09.30 - 10.20 

10.30 - 11.20 Dahiliye Gastrointestinal Tanı Yöntemleri Burak ÖZŞEKER 

11.30 - 12.20 Dahiliye Karın ağrısına yaklaşım Burak ÖZŞEKER 

 

13.30 - 14.20 Tıbbi Patoloji Midenin hastalıkları Serkan Yaşar ÇELİK 

14.30 - 15.20 Tıbbi Patoloji İnce- kalın barsak ve apendiks hastalıkları patolojisi Serkan  Yaşar ÇELİK 

15.30 - 16.20 BİREYSEL ÇALIŞMA 

16.30 - 17.20 

 

05 ARALIK 2019 PERŞEMBE 

08.30 - 09.20    

09.30 - 10.20 Tıbbi Patoloji  İnflamatuar barsak hastalıkları Serkan Yaşar ÇELİK 

10.30 - 11.20 Tıbbi Patoloji İnce-kalın barsak ve pankreas tümörleri ve  polipler Serkan Yaşar ÇELİK 

11.30 - 12.20    

 

13.30 - 15.20 

MBL UYGULAMALARI    

1- Batın Muayenesi ve nazogastrik sonda Önder Özcan, Özcan Dere  

S. Ilgaz KAYILIOĞLU 

2- Çocuk Batın Muayenesi (Servis) Hatice Topal, Ulviye Kırlı Hülya Kayılıoğlu 

3- Çocuk Baş-Boyun Muayenesi (Servis) Hatice Topal, Ulviye Kırlı Hülya Kayılıoğlu 

4- TA Ölçme Becerisi Suzan DEMİR PEKTAŞ 

15.30 - 17.20 

MBL UYGULAMALARI    

1- Batın Muayenesi ve nazogastrik sonda Önder Özcan, Özcan Dere  

S. Ilgaz KAYILIOĞLU 

2- Çocuk Batın Muayenesi (Servis) Hatice Topal, Ulviye Kırlı Hülya Kayılıoğlu 

3- Çocuk Baş-Boyun Muayenesi (Servis) Hatice Topal, Ulviye Kırlı Hülya Kayılıoğlu 

4- TA Ölçme Becerisi Suzan DEMİR PEKTAŞ 

 

06 ARALIK 2019 CUMA 

08.30 - 09.20 
BİREYSEL ÇALIŞMA 

09.30 - 10.20 

10.30 - 11.20 

Klinik 

Mikrobiyoloji

  

GİS’in bakteri enfeksiyonlarının  lab.  tanısı ve 

sonuçların değerlendirilmesi-1 

Burak Ekrem ÇİTİL 

11.30 - 12.20 

Klinik 

Mikrobiyoloji

  

GİS’in bakteri enfeksiyonlarının  lab.  tanısı ve 

sonuçların değerlendirilmesi-2 

Burak Ekrem ÇİTİL 

 

13.30 - 15.20 

MBL UYGULAMALARI    

1- Batın Muayenesi ve nazogastrik sonda Önder Özcan, Özcan Dere  

S. Ilgaz KAYILIOĞLU 

2- Çocuk Batın Muayenesi (Servis) Hatice Topal, Ulviye Kırlı Hülya Kayılıoğlu 

3- Çocuk Baş-Boyun Muayenesi (Servis) Hatice Topal, Ulviye Kırlı Hülya Kayılıoğlu 

4- TA Ölçme Becerisi Suzan DEMİR PEKTAŞ 

15.30 - 17.20 

MBL UYGULAMALARI    

1- Batın Muayenesi ve nazogastrik sonda Önder Özcan, Özcan Dere  

S. Ilgaz KAYILIOĞLU 



2- Çocuk Batın Muayenesi (Servis) Hatice Topal, Ulviye Kırlı Hülya Kayılıoğlu 

3- Çocuk Baş-Boyun Muayenesi (Servis) Hatice Topal, Ulviye Kırlı Hülya Kayılıoğlu 

4- TA Ölçme Becerisi Suzan DEMİR PEKTAŞ 

 

III. KURUL 2. HAFTA 

09 ARALIK 2019PAZARTESİ 

08.30 - 09.20    

09.30 - 10.20 Dahiliye Hematopoez ve hematopoetik sisteme giriş       Gökhan PEKTAŞ 

10.30 - 11.20 Tıbbi Farmakoloji Rekombinant DNA kaynaklı ilaçlar Edip Güvenç ÇEKİÇ 

11.30 - 12.20 Tıbbi Farmakoloji Sindirim sistemini etkileyen diğer ilaçlar Edip Güvenç ÇEKİÇ 

 

13.30 - 15.20 

MBL UYGULAMALARI    

1- Batın Muayenesi ve nazogastrik sonda Önder Özcan, Özcan Dere  

S. Ilgaz KAYILIOĞLU 

2- Çocuk Batın Muayenesi (Servis) Hatice Topal, Ulviye Kırlı Hülya Kayılıoğlu 

3- Çocuk Baş-Boyun Muayenesi (Servis) Hatice Topal, Ulviye Kırlı Hülya Kayılıoğlu 

4- TA Ölçme Becerisi Suzan DEMİR PEKTAŞ 

15.30 - 17.20 

MBL UYGULAMALARI    

1- Batın Muayenesi ve nazogastrik sonda Önder Özcan, Özcan Dere  

S. Ilgaz KAYILIOĞLU 

2- Çocuk Batın Muayenesi (Servis) Hatice Topal, Ulviye Kırlı Hülya Kayılıoğlu 

3- Çocuk Baş-Boyun Muayenesi (Servis) Hatice Topal, Ulviye Kırlı Hülya Kayılıoğlu 

4- TA Ölçme Becerisi Suzan DEMİR PEKTAŞ 

 

10 ARALIK 2019 SALI 

08.30 - 09.20 Tıbbi Genetik Hematolojik malignensiler Evren GÜMÜŞ 

09.30 - 10.20 Tıbbi Genetik Hematolojik malignensiler Evren GÜMÜŞ 

10.30 - 11.20 Tıbbi Farmakoloji Antianemik İlaçlar Nesrin FİLİZ BAŞARAN 

11.30 - 12.20 Tıbbi Farmakoloji Hematopoetik büyüme faktörleri Nesrin FİLİZ BAŞARAN 

 

13.30 - 15.20 

MBL UYGULAMALARI    

1- Batın Muayenesi ve nazogastrik sonda Önder Özcan, Özcan Dere  

S. Ilgaz KAYILIOĞLU 

2- Çocuk Batın Muayenesi (Servis) Hatice Topal, Ulviye Kırlı Hülya Kayılıoğlu 

3- Çocuk Baş-Boyun Muayenesi (Servis) Hatice Topal, Ulviye Kırlı Hülya Kayılıoğlu 

4- TA Ölçme Becerisi Suzan DEMİR PEKTAŞ 

15.30 - 17.20 

MBL UYGULAMALARI    

1- Batın Muayenesi ve nazogastrik sonda Önder Özcan, Özcan Dere  

S. Ilgaz KAYILIOĞLU 

2- Çocuk Batın Muayenesi (Servis) Hatice Topal, Ulviye Kırlı Hülya Kayılıoğlu 

3- Çocuk Baş-Boyun Muayenesi (Servis) Hatice Topal, Ulviye Kırlı Hülya Kayılıoğlu 

4- TA Ölçme Becerisi Suzan DEMİR PEKTAŞ 

 

11 ARALIK 2019 ÇARŞAMBA 

08.30 - 09.20    

09.30 - 10.20 Dahiliye:  Dispepsi ve Disfaji’ye Yaklaşım Burak ÖZŞEKER  

10.30 - 11.20 Dahiliye Anemiye yaklaşım-1 Gökhan PEKTAŞ 

11.30 - 12.20 Dahiliye Anemiye yaklaşım-2 Gökhan PEKTAŞ 

 

13.30 -15.20 KLİNİK UYGULAMALAR  

1. Grup: Genel Cerrahi 

 

Önder Özcan, Özcan Dere 

S. Ilgaz KAYILIOĞLU 

2. Grup: İç  Hastalıkları 
Emine Figen Tarhan, Bülent Huddam, Cem Şahin, 

Burak Özşeker 

3. Grup: Çocuk Hastalıkları   

 
Hatice Topal, Ulviye Kırlı Hülya Kayılıoğlu 

4. Grup: İletişim Uygulaması 

Neşe Yeniçeri, Erdoğan Özgür, Ercan Saruhan, 

Serkan Ergözen, Alev Süzen, Ahmet Demir, 

İsmail Kırlı 

15.30 -17.20 KLİNİK UYGULAMALAR  

1. Grup: Genel Cerrahi 

 

Önder Özcan, Özcan Dere  

S. Ilgaz KAYILIOĞLU 

2. Grup: İç  Hastalıkları 
Emine Figen Tarhan, Bülent Huddam, Cem Şahin, 

Burak Özşeker 

3. Grup: Çocuk Hastalıkları   

 
Hatice Topal, Ulviye Kırlı Hülya Kayılıoğlu 

4. Grup: İletişim Uygulaması 

Neşe Yeniçeri, Erdoğan Özgür, Ercan Saruhan, 

Serkan Ergözen, Alev Süzen, Ahmet Demir, 

İsmail Kırlı 

12 ARALIK 2019 PERŞEMBE 

08.30 - 09.20 
BİREYSEL ÇALIŞMA 

09.30 - 10.20 

10.30 - 11.20 Dahiliye Sarılığı olan hastaya klinik yaklaşım Burak ÖZŞEKER 

11.30 - 12.20 Dahiliye Hepato-splenomegaliye yaklaşım Burak ÖZŞEKER 



 

13.30 - 14.20 Tıbbi Patoloji LAB GRUP-1 Tüm Öğretim Üyeleri 

14.30 - 15.20 Tıbbi Patoloji  LAB GRUP-1 Tüm Öğretim Üyeleri 

15.30 - 16.20 Tıbbi Patoloji LAB GRUP-2 Tüm Öğretim Üyeleri 

16.30 - 17.20 Tıbbi Patoloji  LAB GRUP-2 Tüm Öğretim Üyeleri 

 

13 ARALIK 2019 CUMA 

08.30 - 09.20  

BİREYSEL ÇALIŞMA     (DÖNEM 2 KURUL 2 TEORİK SINAVI) 09.30 - 10.20 

10.30 - 11.20 

11.30 - 12.20 

 

13.30 - 14.20 Genel Cerrahi Özofagus hastalıkları semptom ve klinik bulguları Okay NAZLI 

14.30 - 15.20 
Genel Cerrahi Mide-duodenum hastalıkları semptom ve klinik 

bulguları 

Okay NAZLI 

15.30 - 16.20 Dahiliye  Kanamalı Hastaya Yaklaşım-1 Gökhan PEKTAŞ 

16.30 - 17.20 Dahiliye Kanamalı Hastaya Yaklaşım- Gökhan PEKTAŞ 

 

 

 

III. KURUL 3. HAFTA 

16 ARALIK 2019 PAZARTESİ 

08.30 - 09.20 Tıbbi Farmakoloji Nonsteroidal Antienflamatuar İlaçlar Nesrin FİLİZ BAŞARAN 

09.30 - 10.20 Tıbbi Farmakoloji Nonsteroidal Antienflamatuar İlaçlar Nesrin FİLİZ BAŞARAN 

10.30 - 11.20 Tıbbi Farmakoloji Nonsteroidal Antienflamatuar İlaçlar Nesrin FİLİZ BAŞARAN 

11.30 - 12.20 Tıbbi Farmakoloji Nonsteroidal Antienflamatuar İlaçlar Nesrin FİLİZ BAŞARAN 

 

13.30 - 14.20 Tıbbi Genetik Kan hastalıkları genetiği Evren GÜMÜŞ 

14.30 - 15.20 Tıbbi Genetik Kan hastalıkları genetiği Evren GÜMÜŞ 

15.30 - 16.20    

16.30 - 17.20  

 

17 ARALIK 2019 SALI 

08.30 - 09.20 BİREYSEL ÇALIŞMA 

09.30 - 10.20 Genel Cerrahi Alt Gastrointestinal Hastalıklar Önder ÖZCAN 

10.30 - 11.20 Genel Cerrahi Alt Gastrointestinal Hastalıklar- Önder ÖZCAN 

11.30 - 12.20 Genel Cerrahi Alt Gastrointestinal Hastalıklar Önder ÖZCAN 

 

13.30 - 14.20 Genel Cerrahi Akut batın – 1 Okay NAZLI 

14.30 - 15.20 Genel Cerrahi Akut batın – 2 Okay NAZLI 

15.30 - 16.20 Tıbbi Patoloji Karaciğerin yapısal,  kalıtsal ve metabolik hastalıkları Leyla TEKİN 

16.30 - 17.20 Tıbbi Patoloji Viral hepatitlerin patolojisi Leyla TEKİN 

  

18 ARALIK 2019 ÇARŞAMBA 

08.30 - 09.20 Tıbbi Patoloji Viral dışı hepatitler ve sirozlar Leyla TEKİN 

09.30 - 10.20 Tıbbi Patoloji Hodgkin lenfoma Leyla TEKİN 

10.30 - 11.20 
Tıbbi Patoloji Safra kesesi ve karaciğer dışı safra yollarının 

hastalıkları 

Serkan Yaşar ÇELİK 

11.30 - 12.20 Tıbbi Patoloji Karaciğerin tümörleri Serkan Yaşar ÇELİK 

 

13.30 -15.20 KLİNİK UYGULAMALAR  

1. Grup: Genel Cerrahi 

 

Önder Özcan, Özcan Dere  

S. Ilgaz KAYILIOĞLU 

2. Grup: İç  Hastalıkları 
Emine Figen Tarhan, Bülent Huddam, Cem Şahin, 

Burak Özşeker 

3. Grup: Çocuk Hastalıkları   

 
Hatice Topal, Ulviye Kırlı Hülya Kayılıoğlu 

4. Grup: İletişim Uygulaması 

Neşe Yeniçeri, Erdoğan Özgür, Ercan Saruhan, 

Serkan Ergözen, Alev Süzen, Ahmet Demir, 

İsmail Kırlı 

15.30 -17.20 KLİNİK UYGULAMALAR  

1. Grup: Genel Cerrahi 

 

Önder Özcan, Özcan Dere  

S. Ilgaz KAYILIOĞLU 

2. Grup: İç  Hastalıkları 
Emine Figen Tarhan, Bülent Huddam, Cem Şahin, 

Burak Özşeker 

3. Grup: Çocuk Hastalıkları   

 
Hatice Topal, Ulviye Kırlı Hülya Kayılıoğlu 

4. Grup: İletişim Uygulaması 

Neşe Yeniçeri, Erdoğan Özgür, Ercan Saruhan, 

Serkan Ergözen, Alev Süzen, Ahmet Demir, 

İsmail Kırlı 

    

19 ARALIK 2019 PERŞEMBE 

08.30 - 09.20 BİREYSEL ÇALIŞMA 



09.30 - 10.20 

10.30 - 11.20 

Klinik Mikrobiyoloji Gastrointestinal sistem viral protozoon ve helmint 

enfeksiyonlarının laboratuvar tanısı ve sonuçların 

değerlendirilmesi  

Alper AKSÖZEK 

11.30 - 12.20 

Klinik Mikrobiyoloji Gastrointestinal sistem viral protozoon ve helmint 

enfeksiyonlarının laboratuvar tanısı ve sonuçların 

değerlendirilmesi  

Alper AKSÖZEK 

 

13.30 - 14.20 Klinik Biyokimya Tam kan sayımı-1 İsmail Çetin ÖZTÜRK  

14.30 - 15.20 Klinik Biyokimya Tam kan sayımı-2 İsmail Çetin ÖZTÜRK  

15.30 - 16.20 Klinik Biyokimya Lipoprotein  metabolizması  bozuklukları-2 Nigar YILMAZ 

16.30 - 17.20 Klinik Biyokimya Lipoprotein  metabolizması  bozuklukları-2 Nigar YILMAZ 

 

20 ARALIK 2019 CUMA 

08.30 - 09.20  

09.30 - 10.20 Tıbbi Patoloji Non-Hodgkinlenfomalar Leyla TEKİN 

10.30 - 11.20 Tıbbi Patoloji Myeloid ve histiositik neoplaziler Leyla TEKİN 

11.30 - 12.20 Tıbbi Patoloji Plazmosit, dalak ve timus hastalıkları Leyla TEKİN 

 

13.30 - 14.20 Genel Cerrahi Cerrahi Onkoloji Okay NAZLI 

14.30 - 15.20 Genel Cerrahi 
Karaciğer hastalıkları semptom ve klinik bulguları 

 
Okay NAZLI 

    

    

 

 

 

 

III. KURUL 4. HAFTA 

23 ARALIK 2019 PAZARTESİ 

08.30 - 09.20    

09.30 - 10.20    

10.30 - 11.20 Tıbbi Genetik GIS tümörlerinde genetik Evren GÜMÜŞ 

11.30 - 12.20 Tıbbi Genetik GIS tümörlerinde genetik Evren GÜMÜŞ 

 

13.30 - 14.20 Tıbbi Farmakoloji  Kanser tedavisinin farmakolojik temelleri Nesrin Filiz BAŞARAN 

14.30 - 15.20 Tıbbi Patoloji Hematopoetik sistem ve Eritrosit hastalıkları Leyla TEKİN 

15.30 - 16.20 Tıbbi Patoloji Lökosit hastalıkları ve lenfadenopatiler Leyla TEKİN 

16.30 - 17.20  

24 ARALIK 2019SALI 

08.30 - 09.20 Tıbbi Farmakoloji Antineoplastik ilaçlar Nesrin Filiz BAŞARAN 

09.30 - 10.20 Tıbbi Farmakoloji Antineoplastik ilaçlar Nesrin Filiz BAŞARAN 

10.30 - 11.20 Dahiliye Transfüzyon Pratiği Gökhan PEKTAŞ 

11.30 - 12.20 Dahiliye Venöz Tromboemboli ve Trombofiliye Yaklaşım Gökhan PEKTAŞ 

 

13.30 - 14.20 
Genel Cerrahi Safra kesesi ve safra yolları hastalıkları semptom ve 

klinik bulguları 

Okay NAZLI 

14.30 - 15.20 Genel Cerrahi Pankreas Hastalıkları Semptom ve Klinik Bulguları Okay NAZLI 

15.30 - 16.20 Radyoloji Sindirim sistemi radyolojisi Rabia Mihriban Kılınç 

16.30 - 17.20    

 

25 ARALIK 2019 ÇARŞAMBA 

08.30 - 09.20    

09.30 - 10.20 Tıbbi Genetik Tıbbi genetikte kullanılan tanı yöntemleri Evren GÜMÜŞ 

10.30 - 11.20 Tıbbi Farmakoloji Antiviral ilaçlar (retroviral ,hepatit) Nesrin Filiz BAŞARAN 

11.30 - 12.20 Tıbbi Farmakoloji Antiviral ilaçlar (retroviral ,hepatit) Nesrin Filiz BAŞARAN 

 

13.30 -15.20 KLİNİK UYGULAMALAR  

1. Grup: Genel Cerrahi 

 

Önder Özcan, Özcan Dere  

S. Ilgaz KAYILIOĞLU 

2. Grup: İç  Hastalıkları 
Emine Figen Tarhan, Bülent Huddam, Cem Şahin, 

Burak Özşeker 

3. Grup: Çocuk Hastalıkları   

 
Hatice Topal, Ulviye Kırlı Hülya Kayılıoğlu 

4. Grup: İletişim Uygulaması 
Neşe Yeniçeri, Erdoğan Özgür, Ercan Saruhan, Serkan 

Ergözen, Alev Süzen, Ahmet Demir, İsmail Kırlı 

15.30 -17.20 KLİNİK UYGULAMALAR  

1. Grup: Genel Cerrahi 

 

Önder Özcan, Özcan Dere  

S. Ilgaz KAYILIOĞLU 

2. Grup: İç  Hastalıkları 
Emine Figen Tarhan, Bülent Huddam, Cem Şahin, 

Burak Özşeker 

3. Grup: Çocuk Hastalıkları   Hatice Topal, Ulviye Kırlı Hülya Kayılıoğlu 



 

4. Grup: İletişim Uygulaması 
Neşe Yeniçeri, Erdoğan Özgür, Ercan Saruhan, Serkan 

Ergözen, Alev Süzen, Ahmet Demir, İsmail Kırlı 

 

26 ARALIK 2019 PERŞEMBE 

08.30 - 09.20 Dahiliye Lökosit Bozukluklarına Yaklaşım Gökhan PEKTAŞ 

09.30 - 10.20 Dahiliye Lökosit Bozukluklarına Yaklaşım Gökhan PEKTAŞ 

10.30 - 11.20 Tıbbi Farmakoloji İmmünomodülatör ilaçlar Nesrin Filiz BAŞARAN 

11.30 - 12.20 Tıbbi Farmakoloji İmmünomodülatör ilaçlar Nesrin Filiz BAŞARAN 

 

13.30 - 14.20 Tıbbi Patoloji LAB GRUP-1 Tüm Öğretim Üyeleri 

14.30 - 15.20 Tıbbi Patoloji  LAB GRUP-1 Tüm Öğretim Üyeleri 

15.30 - 16.20 Tıbbi Patoloji LAB GRUP-2 Tüm Öğretim Üyeleri 

16.30 - 17.20 Tıbbi Patoloji  LAB GRUP-2 Tüm Öğretim Üyeleri 

 

27 ARALIK 2019 CUMA 

08.30 - 09.20    

09.30 - 10.20 Tıbbi Farmakoloji Vitaminler Nesrin FİLİZ BAŞARAN 

10.30 - 11.20 Tıbbi Farmakoloji Antiamibik , antiprotozoal ilaçlar Nesrin FİLİZ BAŞARAN 

11.30 - 12.20 Tıbbi Farmakoloji Antimalaryal ilaçlar Nesrin FİLİZ BAŞARAN 

 

13.30 - 14.20 Klinik Biyokimya Karaciğer fonksiyon testleri-1 Nigar YILMAZ 

14.30 - 15.20 Klinik Biyokimya Karaciğer fonksiyon testleri-2 Nigar YILMAZ 

15.30 - 16.20 Dahiliye Trombositopeniye Yaklaşım Gökhan PEKTAŞ 

16.30 - 17.20 Dahiliye Trombositopeniye Yaklaşım Gökhan PEKTAŞ 

 

III. KURUL 5. HAFTA 

30 ARALIK OCAK 2019 PAZARTESİ 

08.30 - 09.20 BİREYSEL ÇALIŞMA 

09.30 - 10.20    

10.30 - 11.20    

11.30 - 12.20    

 

13.30 - 14.20    

14.30 - 15.20    

15.30 - 16.20  

16.30 - 17.20 

 

31 ARALIK 2019 SALI 

08.30 - 09.20    

09.30 - 10.20    

10.30 - 11.20    

11.30 - 12.20    

 

13.30 - 14.20    

14.30 - 15.20    

15.30 - 16.20 
BİREYSEL ÇALIŞMA 

16.30 - 17.20 

 

01OCAK 2020 ÇARŞAMBA 

08.30 - 09.20    

09.30 - 10.20    

10.30 - 11.20    

11.30 - 12.20    

 

13.30 - 17.20 

  

  

  

  

  

 

02 OCAK 2020 PERŞEMBE 

08.30 - 09.20    

09.30 - 10.20    

10.30 - 11.20    

11.30 - 12.20    

 



13.30 - 17.20 BİREYSEL ÇALIŞMA 

 

03 OCAK 2020 CUMA 

08.30 - 09.20 

BİREYSEL ÇALIŞMA 
09.30 - 10.20 

10.30 - 11.20 

11.30 - 12.20 

 

13.30 - 17.20 BİREYSEL ÇALIŞMA 

 

III. KURUL 6. HAFTA 

 

06OCAK 2020 PAZARTESİ 

08.30 - 09.20    

09.30 - 10.20 

Çocuk Cerrahisi Gastrointestinal sistemin konjenital 

anomalileri-Yabancı cisim yutma 

ve koroziv madde içilmesi 

Nazile ERTÜRK 

10.30 - 11.20 

Çocuk Cerrahisi Gastrointestinal sistemin konjenital 

anomalileri-Yabancı cisim yutma 

ve koroziv madde içilmesi 

Nazile ERTÜRK 

11.30 - 12.20 
Dahiliye Splenomegali ve 

Lenfadenomegaliye yaklaşım 

Gökhan PEKTAŞ 

 

13.30 - 14.20    

14.30 - 15.20    

15.30 - 16.20    

16.30 - 17.20 Danışmanlık Saati   

 

07OCAK 2020 SALI 

08.30 - 09.20    

09.30 - 10.20    

10.30 - 11.20 Genel Cerrahi Karın Duvarı Fıtıkları-2 Önder ÖZCAN 

11.30 - 12.20 Genel Cerrahi Karın Duvarı Fıtıkları-1 Önder ÖZCAN 

 

13.30 - 14.20 Tıbbi Farmakoloji Antihelmintik ilaçlar Nesrin FİLİZ BAŞARAN 

14.30 - 15.20 Tıbbi Farmakoloji Antihelmintik ilaçlar Nesrin FİLİZ BAŞARAN 

15.30 - 16.20    

16.30 - 17.20    

 

08OCAK 2020 ÇARŞAMBA 

08.30 - 09.20 Dahiliye GİS Kanamalı Hastaya Yaklaşım Burak ÖZŞEKER 

09.30 - 10.20 Dahiliye Fonksiyonel GİS Hastalıkları Burak ÖZŞEKER 

10.30 - 11.20 
Klinik Biyokimya  Kanama ve pıhtılaşma 

bozuklukları-1 

İsmail Çetin ÖZTÜRK  

11.30 - 12.20 
Klinik Biyokimya  Kanama ve pıhtılaşma 

bozuklukları-2 

İsmail Çetin ÖZTÜRK  

13.30 -15.20 KLİNİK UYGULAMALAR  

1. Grup: Genel Cerrahi 

 

Önder Özcan, Özcan Dere  

S. Ilgaz KAYILIOĞLU 

2. Grup: İç  Hastalıkları 
Emine Figen Tarhan, Bülent Huddam, Cem Şahin, 

Burak Özşeker 

3. Grup: Çocuk Hastalıkları   

 
Hatice Topal, Ulviye Kırlı Hülya Kayılıoğlu 

4. Grup: İletişim Uygulaması 

Neşe Yeniçeri, Erdoğan Özgür, Ercan Saruhan, 

Serkan Ergözen, Alev Süzen, Ahmet Demir, İsmail 

Kırlı 

15.30 -17.20 KLİNİK UYGULAMALAR  

1. Grup: Genel Cerrahi 

 

Önder Özcan, Özcan Dere  

S. Ilgaz KAYILIOĞLU 

2. Grup: İç  Hastalıkları 
Emine Figen Tarhan, Bülent Huddam, Cem Şahin, 

Burak Özşeker 

3. Grup: Çocuk Hastalıkları   

 
Hatice Topal, Ulviye Kırlı Hülya Kayılıoğlu 



4. Grup: İletişim Uygulaması 

Neşe Yeniçeri, Erdoğan Özgür, Ercan Saruhan, 

Serkan Ergözen, Alev Süzen, Ahmet Demir, İsmail 

Kırlı 

 

 

09OCAK 2020 PERŞEMBE 

08.30 - 09.20 

PATOLOJİ PRATİK SINAVI (10:00) 
09.30 - 10.20 

10.30 - 11.20 

11.30 - 12.20 

 

13.30 - 14.20 

MESLEKSEL BECERİ UYGULAMA SINAVI (13:30) 
14.30 - 15.20 

15.30 - 16.20 

16.30 - 17.20 

10OCAK 2020 CUMA 

08.30 - 09.20 

KURUL TEORİK SINAVI (10: 30) 
09.30 - 10.20 

10.30 - 11.20 

11.30 - 12.20 

 

13.30 - 14.20 SINAV DEĞERLENDİRMESİ 

 

 
14.30 - 15.20 

15.30 - 16.20 

16.30 - 17.20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo: 2019-2020 Dönem 3 III. Kurul Mesleksel Beceri ve Klinik Uygulamalar Listesi 

 

Tarih Grup 1 Grup 2 Grup 3 Grup 4 

13 Aralık Perşembe 

13:30-15:20 

Batın Muayenesi ve 

nazogastrik sonda 

TA Ölçme Becerisi Çocuk Batın 

Muayenesi (Servis) 

Çocuk Baş-Boyun 

Muayenesi (Servis) 

13 Aralık Perşembe 

15:30-17:20 

Çocuk Baş-Boyun 

Muayenesi (Servis) 

Çocuk Batın 

Muayenesi (Servis) 

Batın Muayenesi ve 

nazogastrik sonda 

TA Ölçme Becerisi 

14 Aralık Cuma 

13:30-15:20 

TA Ölçme Becerisi Çocuk Baş-Boyun 

Muayenesi (Servis) 

TA Ölçme Becerisi Çocuk Batın 

Muayenesi (Servis) 

14Aralık Cuma 

15:30-17:20 

Çocuk Batın 

Muayenesi (Servis) 

Batın Muayenesi ve 

nazogastrik sonda 

Çocuk Baş-Boyun 

Muayenesi (Servis) 

Batın Muayenesi ve 

nazogastrik sonda 

     

Tarih Grup 1 Grup 2 Grup 3 Grup 4 

19 Aralık Çarşamba 

13:30-17:20 

Genel Cerrahi İç  Hastalıkları Çocuk Hastalıkları   İletişim Uygulaması 

26 Aralık Çarşamba 

13:30-17:20 

İç  Hastalıkları Genel Cerrahi İletişim Uygulaması Çocuk Hastalıkları   

02 Ocak 

Çarşamba 

13:30-17:20 

Çocuk Hastalıkları   İletişim Uygulaması Genel Cerrahi İç  Hastalıkları 

09 Ocak 

Çarşamba 

13:30-17:20 

İletişim Uygulaması Çocuk Hastalıkları   İç  Hastalıkları Genel Cerrahi 

     

 


